**D**e festiuitatib⁹ san  
ctoz qlit̄ sint celebrāde  
**E**rit festa sanctoz qlit̄ sint cel  
lebranda. **O** **P**ro qsc̄ē  
dū q quattuor sūt que pertinēt  
ad obieruantiam solennitatum. **U**nde  
Exod. 20. **G**ex dies operaberis z facis  
es oīa opa tua. septimo aut̄ die sabbati  
dñi dei tui est. non facies in eo oīne op⁹  
**U**nde d̄: Genesis. Requieuit dñs die se  
ptimo ab omni ope qd̄ patrarat. **E**t me  
rito cum sex dies corpori tuo seruisti. di  
gnum z iustum est. vt septimū diem deo  
des z in salutem aītue expendas. et te  
ad fuiendum deo prompte exhibeas.  
**S**cōm quod debemus fuare in festiuit  
atibus est q debemus peccatoruz on⁹  
deponere. **U**nde Hier. 17. Nolite pō  
dera portare die sabbati. Invigilia so  
lemnitatis deberet attendere qlibet virū  
aliquid pccōm haberet ī se. z si haberz p  
veram contritōem z confessionem deberz  
illud remouere. **U**nde Bern. Ad hoc  
nobis vigilie proponuntur. vt vigilem⁹  
si aliquo peccato vel negligentia dormi  
uimus vt poccupem⁹ sanctoz facies in  
zessione. **S**z aliq̄ qui pondera pccorū  
suoz ī festiuis dieb⁹ volunt portare val  
de puerse faciūt poti⁹ volūt portare on⁹  
diaboli graue qz on⁹ ch̄i leue. q onus

## De tertio

christi est lete habetur **M**atthei. xi. q<sup>uod</sup> onus diabolisc<sup>z</sup> peccatum sit graue habetur ex illo psalmo. **S**icut on<sup>z</sup> graue grauate sunt super me. Item tale<sup>s</sup> potius volunt portare quod demergat eos in profundū inferni. q<sup>z</sup> onus pro quo defit eis honor paradisi. Item non sufficer<sup>z</sup> onera peccatorum deponere nisi homo caueret etiam peccata futura non committere in die festiuo. quāuis omni tempore homo debet a peccatis abstineretamen principaliter et maxime in die festiuo. et hoc innuitur **E**xod. 20. **N**emento ut diem sabbati sanctifices. **H**oc est sanctū conserves diligenter in eo a peccato abstinentendo. **T**ercium est q<sup>uod</sup> opera bona et salutaria exercenda sunt diebus festiuis. scz audiēdo missas. **U**nde qui libet fm Hosti. tenet die dominica audiēmissam ex preceptor et totazita q<sup>uod</sup> accipiat benedictionem sacerdotis. ut patet de cose distin. i. **M**issas: et ca. **O**mnes fideles. nisi excusat magna necessitate quod notatur in dicto. c. **M**issas **S**ed si dices remote habeo irread ecclesiam. **R**espondeo quādo cum deuotione ad ecclesiam accedis. tunc angel<sup>z</sup> recum vadit omnes gressus tuos dinumerat. et singuli remunerabuntur tibi in retributione iustorum: quia nullum bonum irremuneratum. et nullum malum impunitum. **E**rgo invia eundo et rediendo ad ecclesiam non est classandum: sed deuote orandum. Item verbuz dei audiendum est in die festiuo. quia est in his anime. **U**n<sup>d</sup> **M**atthei quarto **A** in solo panegyrici homo. sed in omni p<sup>ro</sup>b<sup>o</sup> q<sup>uo</sup>d pcedit d ore dei. **E**rgo quilibet homo si comode p<sup>re</sup>libent d<sup>icitu</sup> r audire verbū dei in die festiuo ut aīam pascat. **U**n<sup>d</sup> **B**rego. **L**ibyment<sup>z</sup> est vobū dei. **E**t christus dicit in euangelio ut habetur **I**oannis. viii. **Q**ui ex deo est verbum dei audit. proptereavos non auditis. quia ex deo non estis. **E**rgo malum signum est q<sup>uod</sup> aliqui fugiunt sermonem. quia est si/